[image: Brasão Juscimeira]                            [image: tEXTO CABEÇALHO]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Juscimeira, localizada a Avenida Joaquim Miguel dos Santos, nº 210 – Bairro Cajus, Juscimeira/MT através de seu Pregoeiro Oficial, TORNA PÚBLICO que realizará às 14:30 HORAS DO DIA 16 DE MARÇO 2016 na Sala de reuniões (Anfiteatro) Municipal, no endereço acima citado, sessão pública para realização de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (MEDICO/AMBULATORIAL) PARA EQUIPAR SALA DE EMERGENCIA NO MUNICIPIO DE JUSCIMEIRA/MT, conforme Itens constantes no Termo de Referência anexo I do Edital. Os envelopes contendo as proposta de preços e os documentos de habilitação e credenciamento serão recebidos até às 14:30 HORAS DO DIA 16 DE MARÇO 2016. O credenciamento será feito no inicio da sessão. Os interessados poderão ler ou obter cópia do Edital e seus anexos na Prefeitura Municipal de Juscimeira no endereço acima, no horário das 14:00 às 17:00 horas, nos dias úteis a partir desta data. Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (66) 3412-1381 ou pelo e-mail: pmjuscimeira.licitacao@gmail.com

Juscimeira/MT, 03 de Março 2016.

Diva Maria Santos Gardin
Pregoeiro

___________________________________________________________________________________
Av. Joaquim Miguel dos Santos, 210 <> CAJUS <> 78.810-000<>contato@juscimeira.mt.gov.br<>(66)3412.1371
CNPJ nº 15.023.955/0001-31
image1.jpeg
2009 /2016

JUSCIMEIRA-MT

image2.jpeg

image3.jpeg
ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL
JUSCIMEIRA - MT